2019年7月吉日
ガバナー補佐　　　各位
各クラブご担当者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2770地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　　　　　小林　　操
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奉仕P担当諮問委員　　田中德兵衞
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会奉仕部門委員長　　大塚　崇行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域社会奉仕委員長　　小池　洋士

公益財団法人　埼玉県腎・アイバンク協会向け
賛助金専用口座のご案内

拝啓
新年度を迎え、貴クラブ益々ご発展のこととお慶び申し上げます。また、日頃より地域社会奉仕活動・ロータリー活動に際しご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、今年度の地域社会奉仕委員会として（公財）埼玉県腎・アイバンク協会へ（人道的支援）献眼、賛助会員のご登録をお願い致したく、賛助金受取用の専用口座を開設致しましたので、下記にご案内致します。
　この賛助金は一年間当委員会にて積み立てし、年度末に寄贈致します。
各クラブ従前の地域社会奉仕活動に加えて戴き、会員数×1,000円を目安に、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。
＊尚、詳細については「腎・アイバンク　献眼　賛助会員登録について」をご参照ください。
敬具
記
口座 (こうざ)名義 (めいぎ)　：　国際 (こくさい)ロータリー (ろーたりー)第2770 (だいにせんななひゃくななじゅうちく)地区 (ちく)
社会 (しゃかい)奉仕 (ほうし)部門 (ぶもん)委員長 (いいんちょう)　大塚 (おおつか)　崇 (たか)行 (ゆき)
金融機関　：　東和銀行
支　　店　：　上尾支店（店番　052）
預金種目　：　普通口座
口座番号　：　3083362